
ZARZĄDZENIE NR 575/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Panu Bogusławowi Rogińskiemu - Zastępcy Dyrektora Zarządu 
Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 98 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.), w związku 
z art. 32 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 ),  zarządzam, co następuje:

1. Udzielam pełnomocnictwa  szczególnego

Panu  Bogusławowi Rogińskiemu - Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu

do zastępowania  Gminy Wałbrzych  przed  Generalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  w postępowaniu 
odwoławczym od decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu

z dnia 28 lutego 2017r. sygn. WOOŚ.4210.23.2015.KC.54.

2. Pełnomocnictwa udzielam  do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta  w Wałbrzychu.

3. Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa zwolnione jest od  opłaty  skarbowej – 
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie  skarbowej  (Dz. U. z 2016 r., poz.1827 z późn.zm.). 

Id: 07E6A94F-B03C-40E8-B5A7-A57DE842719C. Podpisany Strona 1




